



AntTalks'a yoğun ilgi

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği AntTalks etkinliğinde, birbirinden değerli konuşmacılar, vatandaşlarla buluştu

RENKLI ETKİNLİK

■ BÜYÜKŞEHİR'İN 'Kent Söyleşileri Cumhuriyet 101' başlıklı etkinlik Erdem Arslan'ın sunumu ile başladı. Etkinlikte Çellist Melisa Yılmaz da konser verdi. 8'de

Antalyaspor'da İHTAR ŞOKU!

Antalyaspor sezon başından beri çektiği sıkıntılara bir yenisini daha ekledi. Futbol takımında alacakları ödenmeyen üç futbolcu kulübe ihtar çekti

■ ANTALYASPOR'DA Erdal Rakip, Hollandalı Sander Van De Streek ve İsveçli Sam Larsson alacaklarının ödenmemesi nedeniyle kulübe ihtar çekti. 7'de



Bilim Köyü'nde eğlenceli eğitim

KAPILARINI AÇTI

■ BÜYÜKŞEHİR tarafından Serik Boğazkent'te hayata geçirilen Bilim Köyü, okulların ara tatile girmesiyle birlikte öğrencilere kapılarını açtı. Öğrenciler, hem yeni bilgiler ediniyor hem de keyifli zaman geçiriyor. 6'da

ANTALYA ekspres

14 KASIM 2024 PERŞEMBE

YIL: 41 SAYI: 14093 FİYAT: 5 TL

BALBEY'DE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

KENTİN CAZİBE MERKEZİ OLACAK



Büyükşehir Belediyesi Balbey Mahallesi 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi'nde kamulaştırma işlemleri tamamlandı. Kamulaştırılan binaların yıkımı yapılırken kent merkezi yeni bir cazibe merkezi kazanacak



KENTİN
ÇEHRESİ
DEĞİŞECEK

BİNALAR YIKILDI

■ BALBEY Mahallesi'nde kamulaştırma süreçleri tamamlandı. 15 Mart 2024'te Başkan Böcek'in temelini attığı yenileme projesinde, kamulaştırmanın tamamlanmasıyla projeye engel yapıların yıkımı yapıldı.

MAHALLELİ ÇOK MUTLU

■ YENİLEME projesinden mahalle sakinleri olarak memnun olduklarını belirten Balbey Mahallesi Muhtar Abdullah Uyaroğlu, "Mahallemize 40 yıldır kazma vurulmamıştı. Artık çalışmalar hızla devam edecek" dedi. 4'te



Konut satışında Ruslar ilk sırada

■ TÜİK verilerine göre 10 ayda en çok konut alımı yapan ülke vatandaşları yine Ruslar oldu. Ruslar, bu yıl 4 bin 8 konut satın aldı. 2'de

TİRS
KÖŞE

Türkiye'de bir ilk

İdris ÖZYOL sayfa 4'te

Hekimler tekrar GREVE gidiyor

SES Antalya Şubesi, sağlık çalışanlarının hak kayıplarına dikkat çekmek amacıyla 36. haftasına girdiği eylemde, grev çağrısında bulundu

İSTİFA ÇAĞRISI YAPILDI

■ SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi, Kepez Pakize-Yahya Erkun Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirdi ve istifa ve grev çağrısı yaptı. 5'te



Arkeoloji Fuarı için geri sayım başladı

■ ANTALYA Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı için geri sayım başladı. Fuar Türkiye'deki ilk ve tek arkeoloji fuarı olma özelliği taşıyor. 2'de



SADETTİN SARAN İLE İŞ HAYATI KONUŞULDU 8



Güneş Mahallesi dönüşüm yaşıyor

KEPEZ'DE Güneş Mahallesi'nde, ikinci el eşyaların satıldığı pazarın kurulduğu bölgedeki plansız yapılaşma görüntüsü değişti. Çarpık kentleşmenin yaşandığı bölge, imar planındaki kullanımına uygun şekilde dönüştürülüyor. Kentsel dönüşüm çalışması, Ay Deresi'nin başladığı yer olarak bilinen ve 6051 ile 6053 sokaklar arasında kalan yaklaşık 9 bin 450 m²'lik alanda yapılıyor. Bölgede, plan notlarına uygun şekilde yeşil alan, yağmur suyu drenaj ve yol çalışması gerçekleştiriliyor. Dönüşüm çalışmasının yapıldığı bölge, dere yatağının kapanmış olmasından dolayı geçtiğimiz Şubat ayında yaşanan sel felaketinde ciddi şekilde etkilendi. Bölgede binaların zemin katları yağmur suyuyla dolmuş, yol ve yeşil alanlarda selin getirdiği çöpler birikti. Söz konusu alanda kalıcı hizmetlerin yapılabilmesi için ilk olarak yeşil alan ile yolda kalan 16 adet gecekondulu binası (Arsa tapuları verildi) yıkılarak kaldırıldı. Daha sonra bölgede yağmur suyu taşkınının önlenmesi yönelik çalışma başlatıldı.

AY DERESİ'NE DRENAJ KANALI

Fen İşleri Müdürlüğü, bu kapsamda Ay Deresi Havzası'nın Güneş Mahallesi'ndeki kapalı alan bölümünde işleme çalışması gerçekleştirdi. Burada uzunluğu 225 metre (m), genişliği 4 m olan su tahliye kanalı inşa edildi. Drenaj kanalı ile sokalar arasında bağlantı hatları da oluşturuldu. Kanalin tahkimat duvarı için 2 bin 500 m² alanda taş kaplama gerçekleştirildi. Kanal zeminini içinse 70 metreküp (m³) beton kullanıldı. Kanalin çevresi, panel çit uygulamasıyla güvenli getirilecek. Derenin üzerine yaya ulaşımı için köprü de inşa edildi. İnşa edilen kanal ile bölgenin yağmur suyu, Şehit Astsubay Ömer Halis Demir Caddesi'ndeki Ay Deresi'ne tahliye edilecek. Ay Deresi de, Düden Çayı'na bağlanıyor.
KEPEZ BELEDİYESİ

ARKEOLOJİ FUARI İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Antalya'da 15-17 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek Antalya Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı için geri sayım başladı. Fuar Türkiye'deki ilk ve tek arkeoloji fuarı olma özelliğini taşıyor



ARKEOLOGLAR Derneği Antalya Şubesi Türkiye'de bir ilke imza atarak Antalya Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı'na imza atıyor. Fuar 15-17 Kasım tarihleri arasında Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde bulunan Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Türkiye'deki ilk Arkeoloji Fuarı olma özelliğini taşıyan 1. Antalya Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı'nın teması ise 'Kültürel mirasın korunması ve geleceğe aktarılması' olarak belirlendi. Fuar, kültürel mirasın korunmasında sorumluluk alan, çaba harcayan kurum, kuruluş ve kişileri bir araya getirmek, network oluşturmak, bu önemli mütadelede iş birliği ve güç birliği temelli daha etkin projelerin geliştirilmesi için zemin oluşturmayı amaçlıyor.

HALKA AÇIK

Fuar kapsamında, organizasyonun teması doğrultusunda da bir sempo-



yum düzenleneceği öğrenildi. 15 Kasım'da fuar alanında yer alan Tank Akan Konferans Salonunda, 'Kültürel Mirasın Korunması Sempozyumu' adı altında yapılacak olan sempozyuma üniversitelerden bilim insanları, yerel yönetimlerin temsilcileri, Kültür ve Turizm Bakanlığı temsilcileri ve sivil toplum temsilcileri katılacak. Sempozyum halka açık şekilde yapılacak.

'ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYACAĞINA İNANIYORUZ'

Arkeologlar Derneği Antalya Şu-



besi Yönetim Kurulu tarafından fuar ile alakalı yapılan açıklamada, "Türkiye'de ilk defa düzenlenen bu fuarın Antalya özelinde ülkemiz genelinde önemli toplumsal katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Antalya, üç yüzyıl üzerinde antik kent ve yerleşme ile sadece Anadolu kültür mirasına değil dünya kültür mirasına da ev sahipliği yapmaktadır. Prehistorik Dönemden, günümüze kesintisiz yerleşim gören şehrimizde, 1. Antalya Arkeoloji, Kültür ve Sanat

Fuar ile toplumsal farkındalık yaratmak hedeflenmektedir. İnsanlık tarihinin en erken döneminden günümüze kadar üretilen kültür ve sanata dair maddi kültür kalıntılarını keşfeden, tanımlayan, araştıran ve kaydederek geleceğe aktaran bir meslek grubu olan biz arkeologlar, kimliğimizi oluşturan, bizi tanımlayan kültür ve sanatı sadece geçmişte değil günümüzde de arkeolojinin içerisinde düşünmek, kavramak ve anlaşılır kalmanın önemli olduğunu düşünmüyoruz. Düzenlediğimiz bu fuar ile arkeoloji, kültür ve sanat alanında üreten, çalışan kurum ve kişileri buluşturarak geçmişten geleceğe uzanan köprüünün bu günkü mimarları ile oluşturacağımız renkli mozaik içerisinde çocuklarımızı ve gençlerimizi ulaştırmayı istemekteyiz" ifadelerine yer verildi.

YABANCIYA KONUT SATIŞINDA DÜŞÜŞ Konut satışında Ruslar ilk sırada

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Ekim ayı sonu itibarıyla bu yıl yabancılar Türkiye'den toplam 19 bin 212 konut alırken geçen seneye göre yüzde 37,2'lik düşüş oldu. Yabancılar bu yıl en çok Antalya'dan konut alırken Ruslar ilk sırada yer alıyor

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) ekim ayı sonu itibarıyla 2024 yılı 10 aylık dönemi konut satış verilerine göre, Türkiye'de yabancılara konut satışı geçen yıl olduğu gibi sert düşüş yaşıyor. Türkiye'de yabancılara konut satışları ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 16,3 oranında azalıp, 2 bin 122 oldu. Ekim ayında toplam konut satışları içinde yabancılara konut satışının payı yüzde 1,3 olarak gerçekleşti. Yabancılara konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 750 ile Antalya, 724 ile İstanbul, 148 ile Mersin oldu. Ülke uyrıklarına göre ekim ayında en çok konut satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı. Ekim ayında ülke uyrıklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 373 ile Rusya Fe-

derasyonu, 172 ile İran ve 136 ile Ukrayna vatandaşlarına yapıldı.

10 AYDA 19 BİNİ AŞTI

Türkiye'de yabancılara konut satışları ocak-ekim döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 37,2 oranında azalıp 19 bin 212'de kaldı. 10 aylık toplamda yabancıların konut alımında en çok tercih ettikleri, il Antalya oldu. Geçen yılın aynı döneminde 11 bin 303 konut satışı yapılan Antalya'da bu yıl rakam 6 bin 740'a düştü. İkinci sıradaki İstanbul'da ise geçen sene aynı dönemde 9 bin 723 olan yabancılar konut satışı bu yıl 6 bin 703'te



kaldı.

Yabancıların en çok konut satın aldığı yaptığı diğer iller sırasıyla Mersin 1692, Ankara 497, Yalova 468, Bursa 461, Aydın 318, İzmir 308, Muğla 299, Sakarya 294.

RUSLARDA DÜŞÜŞ

Ülke uyrıklarına göre 10 ayda en çok konut alımı yapan ülke vatandaşları yine Ruslar oldu.

Geçen yılın aynı döneminde 9 bin 396 konut alan Ruslar, bu yıl Türkiye'den 4 bin 8 konut satın aldı. Ruslar takip eden diğer ülkeler ise İran 1727, Ukrayna 1290, Almanya 1042, Irak 1011, Kazakistan 878, Azerbaycan 682, Suudi Arabistan 520, Çin 482, İngiltere 419 şeklinde sıralandı.

Gayrimenkul Yatırımcılar Derneği (GYODER) Üyesi Selman Özgün, geriye dönüp bakıldığında yabancılara konut satışının 29 aydır yıllık bazda düştüğünü dile getirdi.

Yabancılar konut satışında en son artışın 2022 Haziran'da yaşandığını belirten Özgün, "O tarihten sonra düşüşün başlamasının birinci sebebi, o dönemde konut fiyatlarının çok hızlı artmasıydı. Yıllık fiyat artışları yüzde 170'i aşmıştı. Fiyatların dolar bazında da artması yabancı yatırımcıların Türkiye'den konut alımını düşürdü. Çünkü hem yatırım hem de oturma amaçlı fiyatlar yüksek gelmeye başlamıştı. Aradan geçen sürede konut fiyatlarındaki artış oranı düşse de bazı gerekçeler nedeniyle satış adedinde istenilen artış yaşanmadı" dedi. **DHA**



Engelsiz ulaşım gündeme taşındı

ALANYA Belediye Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, Alanya Özel Halk Otobüsü Kooperatifi Başkanı Tevfik Yılmaz'ı ziyaret ederek engelli vatandaşların toplu taşıma sisteminde yaşadığı sorunların gündeme getirdi.

Görüşmede, Engelsiz Kent Alanya projesinin sürdürülebilirliği açısından toplu taşıma yaşanan aksaklıkların çözülmesi gerektiği vurgulandı. Sorunların çözümü için şoförlerin sürece dâhil edilerek 'Engelli Farkındalığı ve Empati Eğitimi' düzenleneceği belirtildi.

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, toplu taşıma sisteminde yaşanan sorunların Engelsiz Kent projesinin önündeki en önemli

problemlerden biri olduğunu belirterek, "Engelli vatandaşlarımızın toplu taşıma sistemini kullanırken karşılaştıkları aksaklık ve eksiklikler, projemizin ilerleyişi önündeki en büyük engellerden biri. Bu sorunların çözülmesi hem toplumsal farkındalık hem de erişilebilir bir kent inşa etme yolunda en önemli adımlardan biri olacaktır" dedi.

Sorunların çözümünü için şoförlerin sürece dâhil edilmesinin önemine değinen Konukçu, Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi'nde Alanya Özel Halk Otobüsü Kooperatifi şoförlerine yönelik düzenlenecek olan 'Engelli Farkındalığı ve Empati Eğitimi' ile mevcut sorunların daha etkin bir biçimde ele alınmasının hedeflendiğini açıkladı. **ALANYA BELEDİYESİ**



KEMER İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede 5 ayrı adreste eş zamanlı operasyon düzenledi. Yapılan aramalarda el yapımı tabanca, uyuşturucu kullanıma yarayan 6 aparat, 1,20 gram metamfetamin, 25 gram kurutulmuş esrar, 3 cep telefonu, bıçak, farklı ebatlarda 13 fişek, 14 sentetik ecza ve bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. Olayla ilgili 8 kişi hakkında tahkikat başlatıldı. DHA



TEZGAHTAN ATLAYIP MÜDAHALE ETTİ ATATÜRK GÖRSELİNE SAYGISIZLIĞA TEPKİ

Antalya'da lastik tamircisine gelen bir şahıs, kapıda asılı olan Atatürk görselini indirip ayağıyla defalarca çiğnedi. Duruma tepkisiz kalmayan dükkan sahibi Mehmet Can Sevinç olaya tezgahtan atayarak müdahale etti

ANTALYADA lastik tamircisi Mehmet Can Sevinç'in (20) dükkanına müşteri gibi gelen kişi, kapıda asılı, üzerinde Mustafa Kemal Atatürk görselinin bulunduğu etiketi alıp yere atkılan sonra su dökerek ayağıyla defalarca bastı. Duruma kayıtsız kalmayan Sevinç, tezgahtan üzerinden atlayarak müdahale etti.

Olay, Muratpaşa ilçesi Güzeloba Mahallesi'nde meydana geldi. Lastik tamircisi Mehmet Can Sevinç'in dükkanına müşteri olarak gelen kişi, araç etiketlerini inceledi. Kapıda asılı, Mustafa Kemal Atatürk görselinin basılı olduğu etiketi gören müşteri, etiketi eline alarak iddiaya göre alaycı tavırla Sevinç'e gösterip, neden kapıda asılı olduğunu sordu. Ardından etiketi yere atan bu kişi, önce ağzındaki suyu etikete döktü, ardından ayağıyla üzerine defalarca bastı. Bu sırada ne olduğunu anlamaya çalışan Sevinç, tezgahtan üzerinden atlayarak müdahalede bulundu. İş yerinde başlayan arbede sokağa taşınan çevredekilerin müdahalesiyle Sevinç, uzaklaştırıldı. İsmi öğrenilemeyen kişi ise koşarak uzaklaştı.

OLAY ANINI ANLATTI

Olay anını anlatan Mehmet Can Sevinç, "Dükkan yabancı uyruklu müşterimiz geldi. Önce ürünleri inceledi, sonra etrafa baktım. Bizden su istedi. Daha sonra sattığımız etiketlere bakarak, Atatürk etiketine müdahalede bulundu. Ne yaptığını sorduğumda etiketi yere attı, ağzındaki suyu yere döktü. Alaycı tavırlarla yaklaştı. Atatürk etiketini de



ayağıyla ezdi. O an çok öfkelenim, dayanamadım ve masanın üzerinden atlayarak müdahale ettim. O an hiçbir şey düşünmedim ve müdahalede bulundum. Sonra kaçmaya başladım, yeniden yakaladım. Ardından bizi çevredekiler ayırdı" dedi.

DHA



Falezlerden aşağı düştü!

MURATPAŞA'DA cep telefonunu falezlere düşüren Murat Karaca (61), aşağı inip almak isterken dengesini kaybedip düşünce kayalıklara yuvarlandı. Başından yaralanan Karaca, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.

Olay, gece saatlerinde Muratpaşa ilçesi Cumhuriyet Caddesi'ndeki Serdengeçti Parkı'nda meydana geldi. Parkta oturan Murat Karaca,

falezlere cep telefonunu düşürdü. Karaca, telefonunu alabilmek için falezlere inerken dengesini kaybedip kayalıklara yuvarlandı. Sabah erken saatlere kadar mahsur kalan Karaca'nın yardım sesini duyan çevredekiler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla olay yerine ekipler yönlendirildi. İtfaiye

ekipleri, halatlarla kayalıklardan metrelere inerek Murat Karaca'ya ulaştı ve sedyeyle yukarı çıkardı. Sağlık ekibine teslim edilen Karaca'nın başından yaralandığı görüldü. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan Karaca, "Aşağı inmeye çalışırken ayağım kaydı. Kayalıklara düştüm" dedi. Murat Karaca, daha sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı. DHA



HARAC İSTEYEN ÇETE YAKALANDI



Antalya'daki esnafı telefonla arayıp korku ve panik havası yaratarak tehditle para talebinde bulunan suç örgütünün 72 üyesi yakalandı. Şüphelilerden 65'i tutuklandı

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü görevlileri, son zamanlarda suç örgütü adı kullanılarak yurt dışından yabancı telefon hatları üzerinden kent esnafını arayan bazı şüphelilerin, korku ve panik havası yaratarak tehditle para talebinde bulunduğunu belirledi. Esnafın kabul etmesi üzerine şüphelilerin irtibata geçtiği uyuşturucu kullanıcısı, madde bağımlısı, hırsızlık ve cinsel suçlar gibi adı suçlardan kayıtlı bulunan yaşı küçük şüphelilerin tetikçi olarak kullanılarak, 'tehdit, yağma, mala zarar verme, yaralama ve işyeri kurşunlama' gibi olayları gerçekleştirdikleri veya gerçekleştirmeye

çalıştıkları tespit edildi.

Emniyet görevlilerinin bu kişilere yönelik operasyonları kapsamında; 2 adet el bombası, 32 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet 'Akrep' olarak tabir edilen tam otomatik silah, 4 adet balistik yelek, 5 adet tüfek, 1665 adet tabanca ve uzun namlulu tüfek fişegi, 1 adet muşta, 1 adet 'sallama' olarak tabir edilen bıçak, 2 adet kar maskesi, 1 adet silah susturucu aparatı, 3 adet hassas terazisi, 1 adet uyuşturucu madde paketleme makinesi, 4 adet motosiklet, 1 adet çalıntı otomobil ele geçirildi. 72 şüphelinin 65'i sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı. DHA

Kamyon duvara çarptı: 1 kişi öldü

ALANYADA portakal yüklü kamyonuyla seyir halindeyken direksiyon hakimiyetini kaybederek duvara



çarpan Cemal Uğur (53) olay yerinde hayatını kaybetti. Alanya merkezinden Tosmur Mahallesi istikametinde doğru seyir halindeydi Cemal Uğur'un kullandığı 07 AHC

284 plakalı portakal yüklü kamyon, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarındaki bariyerleri aşarak duvara çarptı. Gelen itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu kamyonun çıkarılması Uğur'un hayatını kaybettiği belirlendi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN
LÖSEMİ VE KANSER
HASTALARINA DA
destek veriyor

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60
www.losev.org.tr



ANTALYA
ekspres

Yıl: 41 Sayı: 14093

14 Kasım 2024 Perşembe

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Konya'da bebek çöpe terk edildi

KONYA'NIN Meram ilçesinde, bir çöp konteynerinde yeni doğmuş bir kız bebek bulundu. Mahalle sakinleri, çöp atmaya çıkarken bebeğin sesini duyarak durumu fark etti. Sağlık ekipleri, ilk müdahalenin ardından bebeği hastaneye kaldırdı. Polis, bebeği terk eden kişileri arıyor. Mahalle sakinleri, terk edilen bebeği buldukları için üzgün olduklarını belirttiler.

Tunceli'den şehit haberi

TUNCELİ'DE atış eğitim alanında meydana gelen kazada yaralanan Polis Memuru Yiğit Can Yiğit, hastanede yapılan müdahaleye rağmen kurtulanı yapılarak şehit oldu. Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, başsağlığı mesajları paylaştı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, şehidin ailesine ve emniyet teşkilatına sabır diledi.

Aydın'da baba oğlunu yaraladı

AYDIN'DA, 18 yaşındaki Ahmet Hüdayi Burak, babası Hüseyin Burak ile evdeki tartışma sırasında tornavida ile yüz ve boynundan yaralandı. Hastaneye kaldırılan Ahmet Hüdayi Burak'ın beyin ölümü gerçekleşti. Baba, ifadesinde psikolojik sıkıntılar olduğunu ve kendisini korumak amacıyla oğlunu yaraladığını belirtti. Adliye sevk edilen baba tutuklandı.

Gürcistan sınırı yoğun

TÜRKİYE'NİN Gürcistan üzerinden Kafkaslar ve Orta Asya'ya açılan Sarp Sınır Kapısı'nda tırlar, park yeri yetersizliği ve yüksek ücretler nedeniyle Karadeniz Sahil Yolu'na park ediyor. Tır sürücüleri, ortalama 3-5 gün beklemek zorunda kaldıklarını ve temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorluk yaşadıklarını belirterek trafikte yoğunluğun ciddi boyutta olduğu ifade edildi.

Fabrikada maaş eylemi

ADANADA polyester fabrikasında, taşeron firmada çalışan işçiler, 3 aydır maaş alamadıkları gerekçesiyle eylem yaptı. Fabrikanın önünde toplanan işçiler, bir iş makinasının geçişine engel oldu. Eylemciler, temsilcilerinin yetkililerle görüşmeye başlamasıyla eylemi sonlandırdı. Eylemcilerin iş makinasının geçişine izin vermesiyle gerginlik sona erdi.

Çanakkale'de insan kaçakçılığı

ÇANAKKALE'DE göçmen kaçakçılığı operasyonunda 16 göçmen kaçakçısı gözaltına alınırken 15'i tutuklandı. 207 kaçak göçmenin yakalandığı operasyonda 9 araç, 6 motorlu bot ve 6 şişme bot ele geçirildi. Kaçak göçmenler, işlemlerinin ardından Ayvacı Göçmen Ön Kabul ve Sevk Merkezi'ne teslim edildi. 1 göçmen kaçakçısı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İzmir'de 5 kardeş birden defnedildi

İZMİR'DE, 5 çocuğunu yalnız bırakan anne Melisa Akcan'ın evinde çıkan yangında çocukları hayatını kaybetti. Yangın sırasında kapı kilitli olduğu için çocuklar dışarı çıkamadı. Anne Akcan, adli kontrolle serbest bırakıldı. Cenazeler, tutuklu baba Hakan Akcan'ın katlımlıyla defnedildi. Anne, acısını "Çocukların gözümün önünden gitmiyor" diyerek ifade etti.

DHA-IHA

TÜRKİYE'DE BİR İLK

Arkeologlar Derneği Antalya Şubesi Türkiye'de bir ilke imza atıyor. Ülkemizde ilk kez bir 'arkeoloji fuarı' düzenleniyor. Antalya Arkeoloji, Kültür ve Sanat Fuarı, 15-17 Kasım tarihleri arasında, Konyaaltı'ndaki Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Salonu'nda sizleri bekliyor. Arkeolojinin başkenti Antalya'da ilk kez böyle bir adım atılıyor. Daha önceki girişimler, öneriler, projeler hep sonuçsuz kaldı. Türkiye'nin turizm sektöründeki lokomotifini Antalya'da, arkeoloji, tarih, bilim hep turizmin, deniz-kum-güneş üçlüsünün gölgesinde kaldı. Önündeki kumu, sahili satma kolaylığına düşen turizm sermayesi, kültüre, tarihe, arkeolojiye kulak tıkadı.

KÜLTÜREL MİRAS SEMPOZYUMU

İlk kez düzenlenecek fuarın teması o nedenle oldukça manidar: "Kültürel mirasın korunması ve geleceğe aktarılması". Yapılan açıklamada, "Fuar, kültürel mirasın korunmasında sorumluluk alan, çaba harcayan kurum, kuruluş ve kişileri bir araya getirmek, network oluşturmak, bu önemli mücadelede iş birliği ve güç birliği temelli daha etkin projelerin geliştirilmesi için zemin oluşturmayı amaçlamaktadır" deniyor. Ayrıca 15 Kasım'da, yani Cuma günü, fuar merkezindeki Tarık Akan salonunda, "Kültürel Mirasın Korunması Sempozyumu" düzenlenecek.



TARİH YAĞMASIYLA MÜCADELE

Sempozyumda üniversitelerden bilim insanları, yerel yöneticiler, Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilileri ve sivil toplum temsilcileri 'kültürel mirasın korunması' konusunu tartışacak. Halka açık bir tartışma. Antalya gibi sürekli yağmalanan, tarihi eserleri patlatılan, çalınan, tahrip edilen bir kentte oldukça önemli, can yakıcı bir konu bu... Umarım etkili görüşler ortaya çıkar ve çözüme katkısı olur. Kültürel miras konusunda toplumsal farkındalık yaratmayı hedefleyen fuar, arkeologlardan sanat tarihçilerine, restora-

törlerden epigraflara, arkeoloji öğrencilerinden akademisyenlere, çeşitli kurumlarda çalışanlardan yerel yöneticilere kadar çok sayıda insanın emeğiyle, taşın altına elini koymasıyla ete kemiğe büründü. Kalıcı hale getirmek bu kentte, bu ülkede yaşayan herkesin, hepimizin görevi...

ARKEOLOJİNİN BAŞKENTİ ANTALYA

Antalya, 300'ün üzerinde antik kent ve yerleşimle sadece Anadolu kültür mirasına değil, dünya kültür mirasına da ev sahipliği yapıyor. Prehistorik dönemden, tarih öncesi çağlardan günümüze kesintisiz yerleşim gören kentimizde, böyle bir fuara öncelikle yerel yönetimlerin sahip çıkması gerekir. Noktayı ben değil, Arkeologlar Derneği koysun: "İnsanlık tarihinin en erken döneminden günümüze kadar üretilen maddi kültür kalıntılarını keşfeden, tanımlayan, araştıran ve kaydederek geleceğe aktaran bir meslek grubu olan biz arkeologlar, kimliğimizi oluşturan, bizi tanımlayan kültür ve sanatı sadece geçmişte değil günümüzde de arkeolojinin içerisinde düşünmek, kavramak ve anlaşılır kılmamızın önemli olduğunu düşünüyoruz. Düzenlediğimiz bu fuar ile arkeoloji, kültür ve sanat alanında üreten, çalışan kurum ve kişileri buluşturarak, bu renkli mozaik içerisinde çocuklarımıza ve gençlerimize ulaşmayı istemekteyiz". Haydi Antalya, fuara!

BALBEY'DE DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR



KENTİN CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Balbey Mahallesi 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi'nde kamulaştırma işlemleri tamamlandı. Kamulaştırılan binaların yıkımı yapıldı

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in planlı, kurallı ve kimlikli bir kent doğrultusunda kentsel yenileme projesi uygulanan Balbey Mahallesi'nde kamulaştırma süreçleri tamamlandı. 15 Mart 2024'te Başkan Böcek'in temelini attığı yenileme projesinde, kamulaştırmanın tamamlanmasıyla projeye engel yapıların yıkımı yapıldı. Büyükşehir Belediye şirketi ANTEPE A.Ş tarafından uygulanan proje, 22 bin metrekare inşaat alanı üzerinde yer alarak 500 milyon TL'ye mal olacak. Antalya'nın en eski mahallelerinden biri olan Balbey yenileme çalışmalarıyla şehrin kalbinde yeni cazibe alanları oluşturulacak.

'BAŞKAN SÖZÜNÜ TUTUYOR'

Yenileme projesinden mahalle sakinleri olarak memnun olduklarını belirten Balbey Mahallesi Muhtar Abdullah Uyaroğlu, "Mahallemize 40 yıldır kazma vurulmamıştı. Herkes 'Muhtarın burasının hali ne, ne zaman çalış-



malar başlayacak' diye soruyordu. Bazı mahalle sakinlerimizin de şüphesi vardı. Bazı binaların projeye engel olma durumu vardı. Gerekli kamulaştırma-

nın, projenin önünde engeller kalktı. Artık çalışmalar hızla devam edecek. Etap etap projenin güzellikleri mahallemizin iç kesimlerine doğru gidecek.

Balbey hak ettiği değeri böylelikle görecektir. Muhittin başkanımız gerçekten verdiği sözü tutuyor" dedi.

DHA

3 KARDEŞ EVDE ÖLÜ BULUNDU



MURATPAŞA'DA İran uyruklu 3 kardeş yaşadıkları evde ölü olarak bulundu. Polis ekiplerinin olayla ilgili incelemesi sürüyor.

Olay, öğle saatlerinde Muratpaşa ilçesi Güzeloba Mahallesi 2384 Sokak üzerinde yer alan bir sitedeki 8 katlı apartmanın en üst katındaki dairede yaşandı. Edinilen bilgiye göre, yakın tarihte eşyalı bir eve kiralık olarak yerleşen ve henüz ismi öğreni-

lemeyen İran uyruklu 3 kardeşten haber alınamaması üzerine durum 112 Acil Çağrı Merkezine bildirildi. İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yedek anahtarla eve giren ekipler, 3 kardeşin cansız bedeni ile karşılaştı.

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, kardeşlerin ölüm nedeniyle ilgili polisin incelemesi sürüyor. İHA

SES'TEN HÜKÜMETE SERT TEPKİ HEKİMLER TEKRAR GREVE GİDİYOR

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi, sağlık çalışanlarının hak kayıplarına dikkat çekmek amacıyla 36. haftasına girdiği 'Vergide Adalet' eyleminde, hükümet ve bakanlara istifa çağrısında bulundu

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi, Kepez Pakize-Yahya Erkun Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının yaşadığı zorlukları ve hak kayıplarını vurgulayan SES Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ndeki değişikliklere karşı mücadelelerinin devam edeceğini belirterek, "Eziyet yönetmeliğini dayatanlar istifa etmelidir" dedi. Taşer ayrıca Sağlık Bakanlığı'nın taleplerine duyarsız kalmasını nedeniyle yeni eylem planlarının 2-6 Aralık'ta beş günlük bir grev ile devam edeceğini duyurdu.



GÜVEN GÜNEŞ



'EZİYET YÖNETMELİĞİNİ DAYATANLAR İSTİFA ETMELİDİR!'

Aile hekimlerinin yüzde 35'lik vergi dilimi nedeniyle hekimlerin gelirlerinde ciddi kayıplar olduğunu ayrıca birçok Aile Sağlık Merkezi'nin (ASM) hükümetinin yetersiz ödenekleri nedeniyle de kapandığına çok sayıda ASM'nin de kapanma noktasına geldiği söyleyen Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ndeki değişikliklere karşı verdikleri mücadelenin devam edeceğini vurgulayarak, "Eziyet yönetmeliğini dayatanlar, vergide adaleti sağlayamayana ve yönetemeyenler istifa etmelidir" dedi. Ayrıca, sağlık emekçilerine yönelik hak kayıplarının devam ettiğini belirten Taşer, hükümetin sağlık çalışanlarının taleplerine duyarsız kalmasına tepki gösterdi. Taşer, 5-7 Kasım tarihleri arasında yapılan üç günlük iş bırakma eylemlerinin büyük bir başa-

nyla tamamlandığını ve yurt çapında büyük bir katılım sağlandığını ifade etti. Aile sağlığı merkezlerinde gerçekleştirilen iş bırakma eylemleri, halkın geniş desteğiyle sürdürülürken Sağlık Bakanlığı'nın bu eylemleri görmezden gelerek yönetmeliği sağlık çalışanlarına dayatmaya devam ettiğini söyledi. Bakanlığın hekimlerin çağrısına kulak tıkadığını söyleyen Taşer, bu tutuma karşılık birinci basamak sağlık hizmetlerinde örgütlü meslek emek örgütlerinin temsilcileri, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde beş günlük grev eylemi yapma kararını aldığını söyledi. Dr. Kaan Taşer, eylemlerinin artarak devam edeceğini ve bu sürecin daha geniş bir toplumsal destek bulacağını belirterek, "Vergi muafiyetleri ve destekler adı altında büyük bir vergi adaletsizliği sürmektedir. Enflasyonun giderek artması ve halkın geçim sıkıntısının derinleşmesi, bireysel krediler ve kredi kar-

tı borçlarının hızla arttırmaktadır. Hükümetin ekonomi politikalarını halkı daha da yoksullaştırmıştır. DİSK-AR tarafından hazırlanan bir rapora göre, geniş tanımlı işsizlik oranının son bir yıl içinde arttığı ve bir ailenin açık sınırnın 20 bin TL'yi, yoksulluk sınırının ise 72 bin TL'yi geçti. Halkın sağlığını koruma görevini üstlenen sağlık çalışanları da yoksulluk ve işsizlik gibi temel sorunlar karşısında çaresiz kaldılar" dedi.

TALEPLER YERİNE GELMEZSE EYLEMLER SÜRER

Taşer taleplerinin yerine getirilene kadar hekimlerin eylemlerini de sürdüreceğini ifade ederken taleplerini şöyle sıraladı: Taleplerimiz; Sağlık Bakanlığı, eziyet yönetmeliğini geri çekmelidir. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı kamu tarafından sağlan-

malıdır. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetleri önemsenmeli, hekim başına düşen sayı 2.000 aşmamacak şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Kadrosuz, güvencesiz bir şekilde çalışan emekçiler kadroya geçirilmelidir. Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansiyacak tek kalemde oluşan, performansa bağlı olmayan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, ke-silmeyecek maaş ödenmelidir. Yüzde 35 vergi kesintilerinden vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesintisini hayata geçirilmelidir" dedi.

BÜTÇE ELEŞTİRİSİ

TBMM'de görüşülen 2025 bütçesinde, halkın taleplerinin göz ardı edildiğini belirten DEM Parti, Muratpaşa Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaparak hükümeti eleştirdi

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi'nde 2025 yılı bütçe görüşmelerine bir tepki de DEM Parti'den geldi. Partililer, Muratpaşa Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü önünde yaptıkları basın açıklamasında hükümeti eleştiren bütçenin halkın değil sermayenin çıkarlarını gözettiğini ifade ederek duruma tepki gösterdi. Basın açıklamasını parti adına okuyan Muratpaşa İlçe Eş Başkanı Aziz Kalkan, gelir adaletsizliği ve toplumsal eşitsizliklerin arttığına ifade ederek, adil bir paylaşım talebinde bulundu. "AKP'nin iktidara geldiği ilk günden 2024 yılının Ekim ayına kadar en az 33 bin 992 işçi iş cinayetlerinde hayatlarını kaybetti. Yani her gün ortalama en az 4 işçi hayatını kaybediyor" diyen Kalkan, "Türkiye'de çalışma çağındaki nüfus 66 milyondur. Ama bunların yüzde 46'sı işgücüne dahil değildir. 21 milyonu kadın toplamda 30 milyonu aşkın kişi çalışma çağında olmasına rağmen işgücü kapsamında değil" şeklinde konuştu.



GÜVEN GÜNEŞ



mıştır" dedi. "Asgari ücret yoksulluk sınırının en az yarısı olacak şekilde belirlensin" diyen Kalkan taleplerini şöyle sıraladı: "İşsizliği önlemek için kamusal istihdam garantisi ve desteği sağlansın. İşsizlik Fonu'nu yalnızca işçiler ve işsizler yararına kullanılsın. Her türlü güvencesiz istihdama son verilsin, herkese güvenceli iş ve gelir güvencesi sağlansın. En düşük emekli maaşı en az yoksulluk sınırının yarısı düzeyine çıkartılsın. Emeklilere en az 25 bin lira bayram ikramiyesi verilsin. Tüm kamu emekçilerinin ve emeklilerinin 3 bin 600 ek gösterge hakkını derhal sağlansın. İş cinayetlerinde ölme istemiyoruz. İşçi sağlığı ve güvenliği koşulları tavizsiz uygulanılsın. Kamusal hizmetlere erişimde ve tüm alanlarda toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alınsın. Kadın istihdamındaki cinsiyet temelli ayrımcılığı ortadan kaldıracak önlemler alınsın. Her mahalleye ücretsiz kreş açılınsın. Tar-

lada, atölyede, evde kayıtsız çalışan kadınlara güvence ve eşdeğer işe eşit ücret sağlansın. Ev içi emeği görülmeyen kadınların sağlık ve emeklilik primleri bütçeden ödenerek emekli olmaları sağlansın. Gençlere yönelik aktif istihdam politikalarını hayata geçirip, genç işsizliği ortadan kaldırılsın. Eğitim kamu kaynaklarıyla finanse edilsin ve ücretsiz olsun. Tüm engelli diğilleri ücretsiz olarak temel yurttaşlık geliri ödensin. Kamuda engelli istihdamı kotası yüzde 10'a yükseltilsin. Engellilerin tüm destek araç ve gereçlerini ücretsiz olarak karşılansın. Küçük esnafın vergi, sigorta primi ve banka borçları faizsiz ve uzun vadeli olarak yapılandırılınsın. 18 Yaşını geçmiş geliri olmayan/belli bir gelirin altında herkes insan onuruna yaşayabilir için temel gelir sağlansın. İhtiyaç sınırnın kadar elektrik, su, doğalgaz, kömür ve internet ücretsiz olarak sağlansın. Şehir içi toplu taşıma-

yı ücretsiz olsun Yoksul ailelerin okul giderleri kamu tarafından karşılansın. Yoksul ailelere kira desteği sağlansın. Sağlık hizmetleri herkes için nitelikli, erişilebilir, anadilinde ve tamamen ücretsiz sağlansın. Kamusal kaynaklarla bölgesel eşitsizlikler ortadan kaldırılsın" ifadelerini yer verdi.

"Büyük sermayeye uygulanan vergi muafiyeti, istisnası, indirimi ve vergi aflarına son verilsin" diyen Kalkan, "Bütçedeki vergi harcamaları kalemli kaldırılsın. Kâr, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıklar kaldırılsın. Rantlar ve büyük servetler vergilendirilsin. Servete ve gelire göre artan oranlı bir vergi sistemi oluşturulsun. Yandaş derneklere, vakıflara yapılan ödemeler, durdurulsun. Halka ait kaynakların, israf ve şatafat için harcanmasına son verilsin. DEM Parti olarak bizler; kapitalizme, emek sömürüsüne, yolsuzluğa, talana, gelir dağılımındaki uçuruma, açlığa ve yoksulluğa karşı işçi ve emekçilerin insan onuruna yaşayabilir ekonomik ve sosyal koşullara sahip olması için mücadele ediyoruz. Asgari ücretin dört kişilik bir ailenin tüm ihtiyaçları karşılanacak yoksulluk sınırının en az yarısı olacak şekilde ve tümüyle vergiden muaf tutularak belirlenmesi ve emekli maaşlarının yoksulluk sınırının üzerinde olması için herkesin insan onuruna uygun şekilde yaşayabileceği bir iş ve gelire sahip olabilmeleri için mücadele ediyoruz ve etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



**Dünyadan
kısa kısa**

Ekvador'da cezaevinde isyan

GÜNEY Amerika ülkesi Ekvador'un en büyük cezaevi olan Litoral'de, mahkumlar arasında yaşanan çatışma sonucu 15 kişi hayatını kaybetti, 14 kişi yaralandı. Olayla ilgili, Ekvador Savcılığı, 9 mahkum hakkında cinayet suçlaması yapıldığını duyurdu. Ekvador'daki cezaevlerinde sıkça yaşanan şiddet olayları, ülkede cezaevi reformu çağrılarını artırıyor.

İspanya'da kırmızı alarm

İSPANYA'DA 8 özerk bölge için sel alarmı verildi. Meteoroloji Enstitüsü (AEMET), Endülüsteki Malaga ve Katalonya'daki Tarragona için kırmızı alarm ilan etti. Galisya, Cantabria, Kastilya ve Leon ile Kastilya-La Mancha bölgelerinde ise turuncu alarm verildi. Malaga'daki Guadalquivir kasabasındaki 3 bin kişi, tedbir amaçlı tahliye edildi.

Haiti'ye uçuş 30 gün askıda

ABD, Haiti'ye yönelik uçuşları 30 gün boyunca askıya aldığı açıkladı. Karar, bir ABD'li yolcu uçağının Haiti'nin başkenti Port-au-Prince'e inişi sırasında saldırıya uğramasının ardından alındı. Saldırıda yolcular yara almazken bir kabin memuru hafif yaralandı. ABD tarafından yapılan açıklamada vatandaşların Haiti'ye seyahat etmemeleri konusunda uyarıldı.

Elon Musk'a Trump'tan görev

ABD Başkanı Donald Trump, Elon Musk'ın yeni kurulacak Hükümet Verimliliği Bakanlığı'na atadı. Trump, Musk'ın Amerikalı iş insanı Vivek Ramaswamy ile birlikte bu bakanlıkta hükümet bürokrasisini azaltmayı, gereksiz düzenlemeleri kaldırılmayı, israfı önlemeyi ve federal ajansları yeniden yapılandırmayı hedeflediğini belirtti.

2024 Booker Ödülü Harvey'ye

İNGİLİZ yazar Samantha Harvey, 2024 Booker Ödülü'nü Orbital adlı romanıyla kazandı. Roman, Uluslararası Uzay İstasyonu'ndaki astronotları konu alarak dünyaya farklı bir bakış sunuyor. Harvey, ödülünü 50 bin sterlinle kazandı ve parayı iyi bir bisiklet almak için kullanacağını açıkladı. Ödül, Harvey'nin kariyerinde önemli bir dönüm noktası olarak nitelendiriliyor.

Pentagon'dan Gazze açıklaması

PENTAGON, Gazze'ye insani yardım ulaştırılması için İsrail'e baskı yapmaya devam edecek. ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, İsraili mevkidaşlarıyla yaptığı görüşmelerde Gazze'ye yardımın önemini vurguladı. İsrail için gerekli tedbirler alınması için çabalanacak. Austin, insani krizin derinleşmesini önlemek için İsrail ile işbirliğini sürdüreceğini ifade etti.

Azerbaycan'da balina avı tepkisi

OP29 Zirvesi'nde Uluslararası Deniz Türlerinin Korunması Girişimi (FINS), Norveç'e balina avlığı ve derin deniz madenciliğini durdurma çağrısında bulundu. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'deki büyük protestoya uluslararası aktivistler, çevreciler ve bilim insanları da güçlü destek verdi. Ticari balina avlığının sonlandırılması için daha kapsamlı adımlar atılması talep edildi.

BİLİM KÖYÜ'NDE EĞLENCELİ EĞİTİM

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Serik ilçesi Boğazkent'te hayata geçirilen Bilim Köyü, okulların ara tatile girmesiyle birlikte öğrencilere kapılarını açtı. Doğayla iç içe bir ortamda bilim, sanat ve spor etkinliklerine katılma fırsatı bulan öğrenciler, hem yeni bilgiler ediniyor hem de keyifli zaman geçiriyor

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in seçim vaatleri arasında yer alan Bilim Köyü, okulların ara tatile girmesiyle öğrencileri ağırlayarak eğlenceli vakit geçirmelerini sağlıyor. Doğayla iç içe olma fırsatı bulan öğrenciler hem eğlenme hem de öğrenme fırsatı buluyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuarı'ndan gelen bir ekip de çocuklara müziğe dair bilinç kazandırmak amacıyla ritim dersleri veriyor. Bu eğitimle, çocukların müziğe olan ilgileri desteklenirken bilinçli birer birey olarak gelişmelerine katkıda bulunuluyor.

DOĞAYLA İÇ İÇE ETKİNLİK

Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın Bilim Köyü sorumlusu Emel Demir, Bilim Köyü'nde 10-14 yaş arası öğrenciler için yaratıcı ve eğitici etkinlikler düzenlediklerini söyledi. Demir, "Başkanımız Muhittin Böcek, bu merkezi çocuklarımızın gelişimine katkı sağlamak amacıyla tahsis etti. Burada öğrencilerimiz, doğayla iç içe bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle eğlenerek öğrenme imkânı buluyor. Alanında uzman eğitimcilerle çocuklarımızın becerilerini ön plana çıkarmaya çalışıyoruz" dedi.

KUŞ GÖÇLERİ VE DOĞAL YAŞAM HAKKINDA BİLGİ EDİNDİLER

Alanya Alaeddin Keykubat Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Hakan Karaardıç, Bilim Köyü'nde çocuklara bölgenin doğal özelliklerini tanıtmak amacıyla kuş göçleriyle ilgili bilgi verdiklerini söyledi. Karaardıç, "Boğazkent, kuş göçleri açısından çok önemli bir bölge. Burada yıllardır süren araştırmalar yapıyoruz. Ara tatile öğrencilere geç eden kuşların özelliklerini, kuş halkalamasının nasıl yapıldığını ve burada böyle bir istasyon kurmamızın neden-



lerini anlattık" dedi.

Etkinliklere çocuklarıyla birlikte ka-

tılan velilerden Emel Arslan, "Çocuklarımızın böyle güzel bir tesiste eğlene-

rek vakit geçirmeleri bizim için çok iyi oldu. Bilim Köyü'nde yapılan etkinliklerden çok memnunuz" diye konuştu. Öğrencilerden Fatma Zehra Arduç ise Bilim Köyü'ndeki etkinliklerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Buraya geldiğim için çok mutluyum. Yeni arkadaşlar edindim, kuşlar hakkında bilgiler öğrendik. Öğretmenlerimi ve burada tanıştığım arkadaşlarımı çok sevdim" dedi. Diğer bir öğrenci Abdül Aydın da "Burada futbol, basketbol, voleybol oynama fırsatı buldum, ayrıca ritim dersi aldık. Buraya tekrar gelmeyi çok isterim. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim" dedi. **DHA**



Kemer'de fidan dikim etkinliği

KEMER Orman İşletme Şefliği tarafından 11 Kasım'da gerçekleştirilmesi planlanan ancak yağış nedeniyle ertelenen Milli Ağaçlandırma Günü etkinliği Göynük Mahallesi Değirmendere mevkiinde geçen yıl Temmuz ayında çıkan yangın sonucu tahrip olan ormanda gerçekleştirildi. Etkinliğe Kaymakam Ahmet Solmaz, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Ömer Seyhan, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Yıldırım Ünal, Kemer Orman İşletme Şefi Ali Karaca, Kemer Belediye Meclis Üyesi Cansın Efir, AK Parti İlçe Başkanı Uğur Ozan Gazioğlu, CHP İlçe Başkanı Sedat Karakaya, Kemer Turizmci ve İş İnsanları Derneği (KEMİAD) Başkanı Rıza Sönmez, Kemer Arama Kurtarma Derneği (KEMKUT) temsilcileri, kurum müdürleri, muhtarlar, Orman İşletme Şefliği personeli, jandarma personeli, öğrencilerle vatandaşlar katıldı.

Kaymakam Ahmet Solmaz, ağaçlandırmanın önemine vurgu yaparak, "Orman deyince kadriyi kıymetini en iyi anlayacağımız bölgelerden birinde yaşıyoruz. Geçen sene hepimizin canını yakan ve 400 hektarlık alanı etkileyen bir orman yangını hepimiz sıkıntılı şekilde yaşamış olduk. Sadece orman görevlerimiz değil sivil toplum örgütlerimiz ve tüm vatandaşlarımız en hassas duygularıyla o gün bu bölgede bu orman yangını söndürmek için çaba ve gayret içinde oldu. İçinde bulunduğumuz bölge, denizle birlikte ormanıyla nam salmış, kendini göstermiş bir turizm bölgesi. Bizler misafirlerimizi sadece denizimizle değil, doğamızla da bu bölgeye çekiyoruz. Bu noktada 400 hektarlık alanın yeniden orman alanı olarak oluşturulması için Orman Bölge Müdürlüğümüzün koordinasyonunda ve işletme müdürlüğümüzün çalışmalarını milli parklarla birlikte bölgeyi yeniden canlandırmak için çalışmalarımıza devam ettiriyoruz. 1100 kilogram kızılcım tohumunun alana serpilmesiyle başlayan çalışmalarımızı bugün Milli Ağaçlandırma Günü'nde fidan dikimiyle devam ettiriyoruz. Bu bölgenin bu talihsiz olayı yaşamasına sebep olmuş etkenler insan da olsa doğal kaynaklar da olsa bizler üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirip tekrardan her canlının önemli bir kaynağı olan doğanın yeniden şekillenmesi için görevimizi yerine getireceğiz" dedi. **DHA**



MAKSAT'tan arama kurtarma eğitimi

MURATPAŞA Belediyesi'nin Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon Merkezleri'nde (ASSİM), Antalya'nın ilk yerel arama kurtarma derneği MAKSAT, AFAD ekipleriyle birlik içi eğitimini gerçekleştirdi.

Antalya'nın ilk yerel arama kurtarma derneği MAKSAT ekibe yeni dahil olan gönüllüleriyle AFAD ekibini Avrupa'nın en büyük sivil

toplum merkezi olma özelliği taşıyan ASSİM'de bir araya getirdi. Gerçekleştirilen birlik içi eğitimde arama kurtarma ile ilgili temel bilgiler verirken aynı zamanda ekipman tanıtımı da yapıldı. Birlik içi güçlenmeyi hedefleyen toplantı, afet bilinci ve dayanımın geliştirilmesinin yanı sıra ekibe yeni dahil olan gönüllülerin birbiriyle tanışıp kaynaşmasını da sağladı. İHA

OKUL YÖNETİMİ ÇELİK'İ ZİYARET ETTİ

KEMER'DE Beldibi İlk ve Ortaokulu yönetimi ve Okul Aile Birliği üyeleri Kemer Belediye Başkan



Vekili Hüseyin Çelik'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Okul Müdürü Uğur Güçlü, Okul Aile Birliği Başkanı İlyas

Zanco da hazır bulundu. Başkan Vekili Çelik, nazik ziyaretlerinden dolayı okul yönetimi ve okul aile birliği üyelerine teşekkür etti ve eğitime yaptıkları katkıların devam edeceğini kaydetti. **KEMER BELEDİYESİ**

Kepez ikinci semt evine kavuşuyor

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz döneminin ikinci semt evi, Habibler Mahallesi'ne kazandırılıyor. İçerisinde 235 kişi kapasiteli çok amaçlı salonun bulunduğu sosyal tesisin temeli, bugün saat 10.00'da atılıyor

KEPEZ Belediyesi, hayırsever desteği ile yatırım programına aldığı 38 projeyi ilçeye kazandırmaya devam ediyor. Başkan Mesut Kocagöz, projelerin yapımı için her hafta bir temel atma töreni düzenleyeceklerini açıklamıştı. Geçtiğimiz hafta, Teomanpaşa Mahallesi Semt Evi'nin yapımı törenle başlatılmıştı. Bu hafta ise Habibler Mahallesi Semt Evi'nin temel atma töreni gerçekleştiriliyor.

Mahalle sakinlerinin sosyal etkinliklerini kapalı bir yerde yapma imkânı sunacak olan tesisin temel atma töreni; bugün saat 10.00'da düzenleniyor. Başkan Mesut Kocagöz'ün, seçim döneminde açıkladığı 107 projeden biri olan semt evi, Muammer Aksoy Caddesi 5631 Sokak'ta belediye hizmet alanına inşa ediliyor. Bölge sakinlerinin taziye dileklerini de kabul edebileceği Habibler Mahallesi Semt Evi, alınan meclis

karan ve imzalanan protokol kapsamında belediye ve hayırsever işbirliğiyle yapılıyor. Yaklaşık maliyeti 8 milyon 640 bin TL olan binanın yapımını hayırsever iş insanı Süleyman Unat üstleniyor. Başkan Kocagöz ve



Unat arasında belediyenin taşınmazının üzerine yapının inşaatı edilmesiyile ilgili geçtiğimiz Eylül ayında protokol imzalanmıştı. Kocagöz, 38 projenin hayırseverle yapılmasıyla ilgili; "Tasarıf tedbirleri nedeniyle yatırım imkânlarımız kısıtlıdır.

Hiçbir mazeret başarımın yerini tutamaz. Ne yapalım, devlet bize vermiyor diye oturacak değiliz. Sağ olsun, 38 hayırseverimiz sayesinde Kepez'e eserler kazandırıyoruz" açıklamasını yapmıştı.

235 KİŞİLİK ÇOK AMAÇLI SALONU VAR

Tek katlı, betonarme mimariyle inşa edilecek olan Habibler Mahallesi Semt Evi'nin 610 metrekare kullanım alanı bulunuyor. Yapıda biri 180 kişi kapasiteli 270 m2 büyüklüğünde diğeri 55 kişi kapasiteli 82 m2 büyüklüğünde iki salon ile mescit, mutfak ve lavabo yer alıyor. **KEPEZ BELEDİYESİ**





Spor
gündemi

Lig'in hakem performansları

SÜPER Lig'in ilk 12 haftasında en çok düdük çalan hakemler Cihan Aydın ve Mehmet Türkmen oldu. VAR görevini en çok Mustafa İlker Coşkun üstlendi. Sarı kartlarda zirvede 52 kartla Muhammet Ali Metoğlu yer alırken, kırmızı kartlarda ise 4 kez kırmızı gösteren Mehmet Türkmen öne çıktı. MHK, bu sezon genç hakemlere daha çok şans verdi.

Trabzonspor'da plan ve hedefler

ŞENOL Güneş, Trabzonspor'un kötü gidişatını değerlendirip devre arasında kadroda değişiklikler yapılacağını, fazlalıkların gönderilip eksikliklerin tamamlanacağını belirtti. Takım özgüven eksikliği ve istikrarsızlık yaşıyor. Güneş, şampiyonluk hedefinden uzaklaşmalarını ancak Avrupa ve Türkiye Kupası hedeflerinin devam ettiğini söyledi.

Hakan Koç Avrupa ikincisi!

ERZURUM Belediyesi sporcusu Hakan Koç, Yunanistan'da düzenlenen Avrupa Kickboks Şampiyonası'nda Ukraynalı rakibine 1 puan farkla kaybederek Avrupa ikincisi oldu. 11 Türkiye Şampiyonluğu, 3 Dünya Kupası ve 1 Avrupa üçüncülüğü kazanan Koç, daha fazla çalışarak dünya şampiyonu olmayı hedeflediğini söyledi. Hemşehirlileri başarılarını kutladı.

Jakobs'un sakatlığı şok etkisi yarattı

GALATASARAYLI futbolcu Ismail Jakobs, 10 Kasım 2024'teki maçta sağ bacak soleus kasında 3. derece yaralanma yaşadı. Senegal Futbol Federasyonu, Jakobs'un 14 Kasım'daki Burkina Faso ve 19 Kasım'daki Burundi maçlarında yer alamayacağını açıkladı. Galatasaray kulübü doktorları tarafından oyuncunun en az 3-4 hafta sahalardan uzak kalacağı belirtildi.

Panathinaikos'tan Filistin pankartı

PANATHINAİKOS taraftarları, THY Euroleague maçında Maccabi Tel Aviv'i 93-87 yenerek galip geldikleri karşılaşmada, Filistin'e destek veren pankartlar açtı. Yunan taraftarlar, "Soykırımı durdurun, Filistin'e özgürlük" yazılı pankartlarla İsrail'e karşı tepki gösterdi. Antrenör Ergin Ataman'ın yönettiği Panathinaikos, zorlu mücadelede Maccabi'yi mağlup etti.

Spoelstra'dan son saniyede hata

MİAMİ Heat'in antrenörü Erik Spoelstra, Detroit Pistons'la oynadıkları maçta son saniyelerde hata yaptı. Maç uzatmaya gitmek üzereyken Miami 121-119 öndeydi. Spoelstra 1.1 saniye kala hakkı olmayan bir mola isteyerek teknik faul aldı. Pistons, mola alarak skoru 121-121'e getirdi. Pistons, verilen 2 serbest atışı sayıya çevirip maç 123-121 kazandı.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

14 KASIM PERŞEMBE

ANKARA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4/5.4.7.2.3/8.6.5/6.1.5.4/2.4.1/4.1.2.6

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK TUMBUL KARAÖZÜM (4)

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.3.1.8/8.3.2/3.5.8/6/3.4.1.9/4.1.7.8.6

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK HASKÖY FIRTINASI (6)

ANTALYASPOR'DA İHTAR ŞOKU

Antalyaspor sezon başından beri çektiği sıkıntılara bir yenisini daha ekledi. Futbol takımında alacakları ödenmeyen üç futbolcu kulübe ihtar çekti

ANTALYASPOR sezon başından beri bir çok sorun ile boğuşmak zorunda kaldı. Önce, alınan transfer yasağı uzun uğraşlar sonucunda kaldırıldı. Transfer yasağı kaldırınca hemen yeni transferler yapıldı. Ancak henüz yaz transfer dönemi bitmeden oyuncu alacakları nedeniyle bir kez daha transfer yasağı cezası alan Antalyaspor o dönem de büyük efor sarf edip nakit akışı sağlamış ve transfer yasağını kaldırttı.

Antalyaspor aynı transfer döneminde aldığı ikinci yasağı da kaldırdıktan sonra yine, yeniden transfer yasağı cezasına çarptırıldı. Üstelik yasağın geliş sebebi de daha önceki gelen cezaların sebepleri ile aynıydı. FIFA tarafında verilen son cezada, İsrail'in Filistin'e olan saldırılarını desteklediği için takımdan gönderilen Jehezkel'e olan 100 bin euro'luk borcu sebep gösterildi. Antalyaspor, oyunculara olan maaş borçlarını ödemediği için aldığı transfer yasağını cezasını kaldıramaz ise Ocak ayında başlayacak olan ara transfer döneminde kadrosuna yeni oyuncu



ekleyemeyecek.

MAAŞLAR ÖDENMEDİ

Antalyaekspress.com'dan Selim Çelik'in haberine göre Antalyaspor'da üç oyuncu maaşları sebebiyle kulübe ih-

tar yazısı yolladı. Antalyaspor sürekli olarak oyunculara olan borçlarından dolayı transfer yasağı almaya devam ederken bir çok haber de kulüp içindeki oyunculardan geldi. Antalyaspor'da Makedon oyuncu Erdal Rakip, Hollan-

dalı Sander Van De Streek ve İsveçli Sam Larsson alacaklarının ödenmemesi nedeniyle kulübe ihtar çekti. Oyuncularının maaşlarının en az iki ay geciktirildiği öğrenildi.

TEK TARAFLI FESİHLER GELEBİLİR

Oyuncuların maaşları belli bir süre daha ödenmez ise oyuncular sözleşmelerini tek taraflı olarak feshetme hakkına sahip oluyor. Bu durumda Antalyaspor oyuncularından herhangi bir bonservis geliri elde etme şansını bırakmazken, futbolculara sözleşme süresi boyunca verilmesi taahhüt edilen maaşlarını da ödemek zorunda kalıyor. Yani oyuncular hem Antalyaspor'dan ayrıyorlar hem de Antalyaspor'dan maaş almaya devam ediyorlar.

Antalyaspor'un hali hazırda Sagiv Jehezkel'e 100 bin Euro, Zymer Bytyqi'nin eski kulübü Olimpiakos'a da 150 bin Euro civarında borcu bulunurken, takım içindeki maaş ödemesi sorununun çözülüp çözülmeyeceğini önümüzdeki günler gösterecek. **HABER MERKEZİ**

'MHK'yi Kulüpler Birliği'ne devredebiliriz'



Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu Merkez Hakem Kurulu'nun yönetimini kulüplerin istemesi durumunda Kulüpler Birliği'ne devredebilecekleri söyledi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ile Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı Hasan Arat Riva'da bulunan TFF merkezinde bir araya geldiler. Görüşmenin ardından açıklamalarda bulunan Başkan Hacıosmanoğlu Türk futbolunun sorunlarının belli olduğunu, herkesin hakem performansından şikayet ettiğini ama bunların içinde haklı ve haksız olanın var olduğunu belirterek, "Sağ ol-

sun Başkanımızla bu konuları istişare ettik. Futbolun genel sorunlarını konuştuk. Aynı şeyleri düşünüyörüz. Bunun için çalışıyoruz samimiyetle yanlış olan şeyleri düzeltmeye çalışıyoruz. Burada tabii siyah bir anda beyaz olmuyor. Ama sağ olsun Başkanımızın da toplumun da genel kamsı insanlar bizim samimiyetimize inanıyor, inanmaya da devam etsinler. Çünkü bizim kafamızın arkasında hiçbir zaman hesap

olmadı, bundan sonra da olmayacak. Düzeltme noktasında elbette ki zamana ihtiyacımız var" şeklinde konuştu. Hacıosmanoğlu, "Bizim özverimize, samimiyetimize inananlar var, inananlar var. Onlar yönetebileceklerine inanıyorlarsa biz de yetkiyi Kulüpler Birliği'ne devretmeye de hazırız. Güç bizim elimizde olsun diye bir düşüncemiz yok. İlerleyen günlerde onun da neticesini alınız" diye konuştu. **DHA**

Usta pedalları sahne alıyor

Yüzlerce bisikletçi, Antalya'da 14-17 Kasım tarihleri arasında, Antalya'nın nefes kesen doğası ve tarihi zenginlikleri içinde geçen 3 parkurda heyecanın sınırlarını zorlayacak

ULUSLARARASI Bisiklet Birliği'nin Gran Fondo Dünya Serisi kapsamında uluslararası bisiklet yarışları arasında yer alan uluslararası bisiklet yarışları UCI Nirvana Gran Fondo World Series Antalya etkinliğinde 15 Kasım'da 20 km zamana karşı parkurunda, 17 Kasım'da ise 98 km'lik uzun parkurda ve 66 km'lik kısa parkurda Antalya'nın simge noktalarında nefes kesen mücadelelere sahne olacak. Ayrıca, 66 km'lik kısa parkura Paracycling sporcular da katılacak. Antalya'nın nefes kesen doğası ve tarihi zenginlikleri içinde eşsiz bir yarış deneyimi sunan bisiklet dünyasının en prestijli Gran Fondo yarışları arasında yer alan uluslararası bisiklet yarışları UCI Nirvana Gran Fondo World Series Antalya, bu yıl 4. kez düzenlenecek. UCI Gran Fondo Dünya Şampiyonası'na katılabilmek için zorunlu ön etaplardan biri olan ve bu özelliğiyle diğer Gran Fondo yarışlarından ayrılan UCI Nirvana Gran Fondo World Series Antalya, yerli ve yabancı yüzlerce amatör bisiklet kulucusunu Antalya'da ağırlayacak. Nirvana Hotels ana sponsorluğunda Mooves Event organizasyonu ile



Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI), T.C. Kültür Bakanlığı, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, T.C. Spor Bakanlığı ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun destekleri ve Antalya'nın markaları Fraport TAV Antalya Airport, Corendon Airlines, AG Tohum, Arso İnşaat ile Bisan'ın da sponsorluğunda 3 farklı parkurda gerçekleştirilecek. Amatör bisikletçilerin UCI standartlarında yarışmasını sağlayan UCI Nirvana Gran Fondo World Series Antalya bisiklet yarışları; 98 km uzun parkur, 66 km AG Tohum kısa

parkur, 20 km zamana karşı parkurlarında düzenlenecek. Zamana karşı yarış, 15 Kasım'da start alırken uzun parkur ve kısa parkur 17 Kasım'da start alacak. Uzun parkurda kendi yaş kategorilerinde yüzde 25'lik dilime girenler Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı kazanırken, 50 yaş üzeri kadın ve 60 yaş üzeri erkekler de kısa parkur yarışlarında yüzde 25'lik dilime girerek bu hakı elde eden sporcularda, 2025 yılında Avustralya'da düzenlenecek UCI Gran Fondo Dünya Şampiyonası'na katılma hakkı kazanacak. **IHA**



Regnum Carya Golf Turnuvası başladı

ANTALYA'NIN Serik ilçesinde 28 ülkeden 240 sporcunun katılımıyla bu yıl 16'ncısı düzenlenen Regnum Carya Pro-Am Golf Turnuvası başladı.

Serik'e bağlı Belek turizm merkezinde bulunan Regnum Carya ve National golf sahasında oynanacak turnuvaya 180 amatör ve 60 profesyonel olmak üzere toplam 240 sporcu katıldı. 4 gün sürecektir turnuvada 5 bin avrosu birinci sporcuya olmak üzere toplamda 100 bin avro ödül verilecek. Cumartesi akşam Regnum Carya Otel'de düzenlenecek olan gala gecesiyle turnuva sona erecek.

Regnum Carya Golf Kulüp Müdürü ve Golf Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ceylan, 28 ülkeden sporcuların Antalya'da ağırlanmasını sevincini ve gururunu yaşadıklarını söyledi. Hasan Ceylan, "Bu yıl 16'ncısı düzenlediğimiz turnuvamıza 28 ülkeden 240 sporcu katıldı. Turnuvanın duyurusu yapıldıktan sonra aşırı talep oldu. Bu nedenle birçok sporcuyu yedek listeye almak zorunda kaldık. Turnuvaya ilgi her geçen gün artarak devam ediyor. Bu işi profesyonel olarak yapan sporcular yıl içerisinde farklı ülkelerde bu tarz turnuvalara katılıyor. Otel kompleksimizin çok daha kaliteli olması onların bölgeye talebini artırıyor. Golf sahaları, otellerimizin kalitesi ve hava şartlarının iyi olması bölgemize ilgiyi artırmakta. Hal böyle olunca misafirlerimiz mutlu, bizler mutluyuz. 28 farklı ülkelerden sporcuların ülkemizde ağırlanması bizler için gurur verici. Turnuvada profesyonel sporcularımız arasından birinci olacak sporcuya 5 bin avro ödül, sonuncu olana bile 1250 avro ödül olmak üzere toplamda 100 bin avro ödül dağıtılacak" dedi. **DHA**



ANTALYA Devlet Opera ve Balesi, Çaykovski'nin ölümsüz eseri 'Fındıkkıran' balesini 2024-2025 sanat sezonunda ilk kez 14 Kasım Perşembe akşamı saat 20.00'de Haşim İşcan Kültür Merkezi'nde sahnelemeye hazırlanıyor. Perde açtığı her sezon kapalı gişe misafirlerini ağırlayan bale eseri, 14-16-19-26-28-30 Kasım tarihlerinde Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçıları tarafından sahnelenecek. **DHA**

ÖNEMLİ KONUŞMACILAR ANTTALKS'TA BULUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği AntTalks etkinliğinde, birbirinden değerli konuşmacılar, vatandaşlarla buluştu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 'Kent Söyleşileri Cumhuriyet 101' başlıklı etkinlik, çok sayıda konuşmacıya ev sahipliği yaptı. Bülent Ecevit Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinlik, Harmoni Talks Kurucusu Erdem Arslan'ın sunumu ile başladı ve İstanbul Planlama Ajansı Marmara Bölge Koordinatörü Cem Kılıç'ın açılış konuşmasıyla devam etti. Açılış konuşmalarından sonra sahneye çıkan Çellist Melisa Yılmaz da mini bir konser verdi.

'ANLAM ARAYIŞINDA İNSAN'

Türkiye Tanıtım Araştırma Demokrasi ve Laik Oluşum Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, yazar Özel Oytun Türkoğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleşen AntTalks etkinliğinde Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi, TÜLOV Antalya Temsilcisi Osman Sert de "An-



lam Arayışında İnsan" başlıklı bir söyleşi düzenledi. Sert, insanın yaşamda anlam arayışına ve bu arayışın bireyin

içe ait gelişimindeki rolüne vurgu yaptı. Sert, ayrıca modern toplumlarda anlam bulma süreçlerinin zorluklarına ve bireyin bu arayışta karşılaştığı engellerin üstesinden gelme yollarına dair düşüncelerini katılımcılarla paylaştı.

'HUKUK UĞRUNDA SAVAŞ' SÖYLEŞİSİ

Kent Söyleşileri Cumhuriyet 101 etkinliğinde Akademisyen Yazar Av. Dr. Onur Altınkan ise "Hukuk Uğrunda Savaş" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. Altınkan, hukuk mücadelesinin toplumlar için önemine ve adaletin korunması için verilen çabalara değinerek, hukuk alanında farkındalığı artırmayı hedefleyen bir sunum gerçekleştirdi. Söyleşi, katılımcılara hukuk kavra-

mının tarihi gelişimi, hukukun toplum üzerindeki etkileri ve güncel hukuk sorunları hakkında bilgiler verdi.

ÇAĞDAŞ TOPLUMUN TEMELLERİ KONUŞULDU

Antalya Barosu Başkanı Avukat Ali Çağdaş Bozener'in de konuşmacı olduğu "Çağdaş Toplumun Milli Mücadele ve Cumhuriyetin İlk Yıllarında Atılan Tohumları" başlıklı söyleşiye de, Milli Mücadele'nin kazanımları ve Cumhuriyet'in ilk yıllarında atılan adımların, çağdaş bir toplum oluşturmada rolü ele alındı. Ayrıca, Cumhuriyet değerlerinin gelişim sürecine katkı sağlayan toplumsal dinamikler ve Cumhuriyet'in temel ilkeleri üzerinde durularak, bu değerlerin günümüz Türkiye'sindeki önemi üzerinde duruldu.

BÜYÜK ÖNDER HİKAYELERLE ANLATILDI

Oyuncu Kahraman Sivri ve Soner Türker ise "Hikâyelerle Mustafa Kemal Atatürk" başlıklı sunumuyla vatandaşlarla buluştu. Sunumda, Atatürk'ün hayatından ilham verici hatıralar ve onun karakterini, liderlik özelliklerini yansıtan hikâyeler anlatıldı. Atatürk'ün yaşadığı zorluklar ve gerçekleştirdiği devrimlerle ilgili hikâyeler vatandaşlara duygusal ve öğretici bir deneyim sundu. Vatandaşlar bu etkileyici sunum sayesinde Atatürk'ün liderlik mirasını ve Cumhuriyet'e katkılarını daha yakından öğrenme imkânı buldular. Etkinliğin sonunda konuşmacılara teşekkür plaketi verildi. **İHA**



Sadettin Saran ile iş hayatı konuşuldu

ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği (ANTGIAD), Konyaaltı ilçesinde düzenlediği kahvaltılı etkinliğe iş dünyasının önde gelen isimlerinden Sadettin Saran'ı ağırladı. ANTIAD Başkanı Ercan Yavaş'ın moderatörlüğünde gerçekleşen ve 'Sadettin Saran ile Saran Sohbetler' başlığını taşıyan söyleşi, ANTIAD üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Sadettin Saran'ın kariyerindeki dönüm noktalarını, başarıya giden yolda attığı cesur adımlar ve zorluklarla başa çıkma yöntemlerini paylaştığı söyleşi, katılımcılara ilham verici bir deneyim sundu. İş dünyasında başarının yanı sıra başarısızlıkların da güçlü bir öğrenme fırsatı olduğunu vurgulayan Saran, iş hayatındaki en önemli hamlelerinden ve kriz anlarında uyguladığı stratejilerden örnekler sundu. Ercan Yavaş tarafından yönlendirilen söyleşide, Sadettin Sa-

ran'a iş dünyasında başan ve başarısızlıkla ilgili birçok çarpıcı soru yöneltildi. Ele alınan konular arasında Saran'ın risk alma stratejileri, kriz yönetimi, ekip oluşturma süreci ve sosyal sorumluluk projelerine dair görüşleri yer aldı. Saran, başarıya ulaşmada en kritik hamlesinin, iş hayatında fırsatları doğru zamanda değerlendirerek cesur kararlar almak olduğunu ifade etti. Kriz dönemlerinde sakin ve planlı bir şekilde hareket etmenin önemine vurgu yapan Saran, karşılaştığı en büyük krizleri nasıl yönettiğini örneklerle anlattı. "En karlı yatırım iyiliğe yapılan yatırımdır" diyen Saran, iş dünyasında sosyal sorumluluğun önemine değindi. Saran, toplum için ilk adımını atarken yaşadığı ilham verici deneyimlerini paylaştı ve ANTIAD üyelerine toplum yararına projelerde yer almaları için tavsiyelerde bulundu. **İHA**

ANTGIAD, 'Sadettin Saran ile Saran Sohbetler' başlıklı bir söyleşi düzenledi. İş Dünyasında başan ve başarısızlık hikâyelerine odaklanan söyleşi, yoğun bir ilgiyle izlendi



Çocuklara afet eğitimi

KEPEZ Belediyesi ile Antalya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) işbirliğiyle 'Afetlere Hazırlık Hayat Kurtarıcı' mottosuyla farkındalık eğitimi gerçekleştirildi. 1999 tarihinde Düzce ilini vuran depremin ardından her sene 'Afet Eğitimi Hazırlık Günü' olarak anılan 12 Kasım tarihinde, 7-14 yaş gurubu çocuklara afete karşı bilgilendirildi. Antalya Bilim Merkezi'nde düzenlenen, Tematik Bilim Kampı öğrencilerinin katıldığı farkındalık eğitiminde, AFAD görevlisi Hakan Akaydın, afetlerde risk azaltımı, afetlere hazırlık ve acil durum yönetimlerini anlattı. Öğrenciler, AFAD'ın üstlendiği görevler hakkında da bilgilendirildi. Evlerde bulunan büyük risklere dikkat çekilen eğitimde, patlama ve dağılmalara karşı camlara film çekilmesi, büyük eşyaların ve özellikle yüksek yerde, rafların üzerinde bulunan eşyaların sabitlenmesi, cam ve balkonlardan uzak durulması gerektiği aktarıldı. Çevre riskleri, ilk saatlerin önemi, afet öncesi alınması gereken tedbirlerin tek tek anlatıldığı farkındalık eğitiminde, afetlere karşı her an hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekildi. **İHA**



Halk oyunları için seçmeler başladı

KONYAALTI Belediyesi, şehrin kültürel mirasını yaşatmak adına kurulan Halk Oyunları Topluluğu'na yeni gönüllüler anıyor. Halk oyunlarına ilgi duyan, bu alanda kendini geliştirmek isteyen vatandaşlar, 14-24 Kasım arası seçmelere başvurabilecek. Başvurular online kayıt sistemi üzerinden, <http://konyaalti.bel.tr> adresinden yapılabilecek. Belediye yetkilileri, halk oyunlarının kültürümüzün daha iyi tanınması ve gelecek nesillere aktarması açısından topluluğunun önem taşıdığını belirterek, halk oyunlarına ilgi duyan 16-45 yaş arası vatandaşları seçmelere beklediklerini aktardı. Ayrıca vatandaşlar, detaylı bilgi için 0242 245 55 25 numaralı hatta ulaşabilecek. **İHA**



KARADA DOKTOR HAVADA PARAŞÜT PİLOTU

ANTALYA'da aile hekimi Esra Kayseri (34), kendisinden yamaç paraşütü kursu için sağlık raporu isteyenlerin sayısının artması üzerine hekim arkadaşından rapor alarak başvurduğu kursu dereceyle tamamladı. Yamaç paraşütü pilotu Kayseri, "5-6 genç gelip benden sağlık raporu istedi. 'Nereye vereceksiniz bu raporu?' diye sordum. 'Yamaç paraşütü eğitimi için' dediler. Sonra düşündüm benim de bir sağlık sorunun yok. 'Neden ben de yapmayayım' dedim." dedi.

Muratpaşa ilçesi Yeşilbahçe Mahallesi'ndeki 27 Nolu Ahmet A. Fatma Sönmez Aile Sağlığı Merkezinde aile hekimi olarak görev yapan Esra Kayseri'nin, sağlık raporu almak için gelenlerin sayısının artması dikkatini



çekti. Rapor için başvuranlara ne için istediklerini sorduğunda 'Yamaç paraşütü eğitimi için' cevabını alan Kayseri de hekim arkadaşından kendisi için sağlık raporu alarak, Türk Hava Kurumu Antalya Şubesi'ne başvurdu. Uçuş eğitiminin verildiği Karain Havaalanı'nda kursa

katılan Esra Kayseri, sınavdan da tam not aldı. Yer eğitimlerini tamamlayıp uçuş için lisansını alan Kayseri, Antalya'nın Döşemealtı ilçesinde bağlı Bademağacı bölgesindeki uçuş parkurundaki sınavı başarıyla geçti.

Türk Hava Kurumu Antalya Şube Başkanlığı koordinesinde hava araçlarının birçoğuyla ilgili yıl içerisinde düzenlenen eğitimlerden biri olan yamaç paraşütü eğitimine katılan 10 kursiyerden biri olan Esra Kayseri, ailesinde havacılık aşkı olduğunu söyledi. Ağabeyinin pilot olduğunu anlatan Kayseri, "Düşündüm benim de bir sağlık sorunun yok. 'Neden ben de yapmayayım' dedim. Başvurdum ama çevremden hep 'Yapma. Nasıl güveneceksin?' diye karşı çıkanlar oldu. Karada her şey daha riskli bence. Türk Hava Kurumu da büyük bir şans bizim için. Sınavdan da 100 aldım" dedi. **DHA**